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Valmistelija Talousjohtaja 

 
OP Jokilaaksot ilmoitti helmikuussa siirtymässä ulkoistettuun 
asiakasrahahuoltoon. Käytännössä käteisen vastaanottaminen loppuu 
Vetelin pankkikonttoreissa ja OP:n mukaan vaihtoehtoina on: 
 
- Yhteistyökumppanimme Loomiksen suorakuljetuspalvelu, jolloin kuljetus 
hakee tilitykset ja tuo samalla etukäteen sähköisesti tilaamasi vaihtorahat. 
Tällä tavoin säästät myös omaa työaikaasi ja palvelu on sinulle nopeaa ja 
turvallista. Kuljetuspalvelusta sovitaan suoraan Loomiksen kanssa.  
 
- Rahahuoltosopimus Kaustisen tai Toholammin konttoriin, jossa säilöön 
jättömahdollisuus sekä etukäteen sähköisesti tilattu vaihtorahapalvelu. 
Tilitysten toimittaminen säilöön ja vaihtorahan nouto Kaustisen konttorilla 
ma ja pe klo: 10.00 – 13.00. Toholammin konttorilla yösäilöön 
jättömahdollisuus, mutta vaihtorahat tulee noutaa konttorin aukioloaikojen 
puitteissa ma ja pe 10.00 – 12.00. 
 
Kunnassa on pohdittu erilaisia vaihtoehtoja käteisen määrän 
vähentämiseksi, koska S-pankkikaan ei ota käteistä rahaa vastaan 
yrityksiltä. Nykyisin kunnassa on otettu käteistä vastaan kunnanvirastossa, 
liikuntakeskuksessa ja kirjastossa. Liikuntakeskuksessa on käytössä 
korttimaksamiseen maksupääte, mutta kunnanvirastolla ja kirjastossa on 
käynyt maksuvälineenä ainoastaan käteinen. Kertyvät summat kirjastossa 
ja kunnanvirastolla eivät ole kovin suuria, joten kovin kallista 
maksujärjestelmää kumpaankaan ei ole järkevää hankkia. 
 
Zettle tarjoaa yksinkertaisen mobiililaitteeseen yhdistettävän 
maksupäätteen, jolla pystytään hoitamaan kunnanviraston ja kirjaston 
tarpeet korttimaksamisen suhteen. Zettle on on käytössä monilla 
yksinyrittäjillä ja esimerkiksi urheiluseuroilla tapahtumien yhteydessä. 
Maksupääte on liikuteltava, joten kunnanvirastoston maksupäätettä 
voidaan jatkossa tarvittaessa käyttää kunnan tapahtumien yhteydessä. 
Zettlellä ei ole käytössä kuukausimaksua ja he veloittavat maksupalkkiona 
1,95 % kunkin maksutapahtuman summasta. Laitteet (puhelin/tabletti ja 
maksupääte) kunta hankkii itse. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jyrkkä Hannu 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää tehdä sopimuksen Zettlen kanssa maksupäätteiden 

käytöstä kunnanvirastolla ja kirjastossa. Kirjastolla käteistä otetaan 
korttimaksupäätteen hankkimisesta huolimatta vastaan jatkossakin, mutta 
kunnanvirastolla käteisen vastaanotosta luovutaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Nuorisovaltuuston edustaja Saana Koskimäki poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn jälkeen klo 20.11. 
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